

Referat til FAU møte

Dato: Mandag 3. mars 2025

Kl.: 19:00-20:30

Sted: Jåtten skole, personalrommet

Agenda

Saksnr.	Beskrivelse	Vedtak/orientering
18/25	Godkjenning av referat	Godkjent
19/25	Godkjenning av saksliste – saker til eventuelt - Styreleder la til punkt 28/25 i møtet - valgprotokoll	Godkjent
20/25	Informasjon fra rektor, SU (Samarbeidsutvalget), kommunedelsutvalget, aktive komiteer - Nysjerrigpertorget <ul style="list-style-type: none">○ Stor suksess på skolen. Gikk knirkefritt○ Skolen vurderer å fortsette med dette neste år - Foreldremøte satt til 2 og 3 april. <ul style="list-style-type: none">○ Fau er ansvarlig for innhold av møtet○ Rektor ønsker fokus på elevundersøkelse og peker på tall på trivsel og mobbing som fokus. - Rektor orienterte om hærverk og innbrudd på skolen <ul style="list-style-type: none">○ Alle nøkler i skolens bygg er byttet ut○ FAU styreleder har ny nøkkel til skolen - Ansettelsesprosessen på skolen pågår og går bra.	Orientering
21/25	FAU vedtekter gjennomgang - Styreleder viste hvor vedtekter ligger på skolens hjemmeside. - https://www.minskole.no/jaatten/underside/21011 - Vedtekter ikke revidert siden 2019. Opplyste at vedtekter kan oppdateres ved behov. - Styreleder opplyste også om at FAU har taushetsplikt i visse saker – stedfestet i FAUs vedtekter §8	Orientering
22/25	17-mai planlegging - 1. trinn: Kaffe og kake og barnetog trafiksikkerhetsvakter - 2. trinn: Rydding (tidligere: Premier) - 3. trinn: Rigging (tidligere: Rigging og Rydding) - 4. trinn: Kiosk - 5. trinn: Leker - 6. trinn: Fritatt (arrangerer 7. trinn avslutningsfest) - 7. trinn: Jåttenleppet: Forberedelser og loddsalg Styreleder orienterte om plan for 17-mai og hvilke klasser som har ansvar for hvilke oppgaver, samt endringer fra	Orientering

	<p>tidligere år. pågår og går bra. 17.mai planlegges mer i detalj i april møtet. Da må også FAU Varamedlemmer stille i møtet. Styreleder lager 17.mai program og har all dialog med kommune, avis og politi.</p> <p>Styreleder vil også gi en skriftlig handover til styret om planer og erfaringer fra gjennomføring av 17. mai før han går av til sommer 2025. Det finnes mye skriftlig fra tidligere i Dropbox</p>	
23/25	<p>Parkeringsdugnad</p> <p>3. klasse organiserer plan for parkeringsdugnad i tråd med Viking kamprogram. Begynner på 6. trinn og går nedover trinnene. Viktig med bekreftelse fra klasse at de stiller 3. uker før kamp - ellers gis dugnad til andre klasser.</p>	Orientering
24/25	<p>Skolegårdsdugnad</p> <p>Utføres 14. mai. FAU styreleder sender ut invitasjon på Spond. Hver klasseFAU organiserer 2 stk foreldre fra hver klasse til å stille.</p>	Orientering
25/25	<p>Foredragsholdere - komite</p> <p>Har ikke blitt utført de siste år – men det er budsjertert penger til dette. Ber FAU om tilbakemelding om det ønskes organisert foredrag for foreldre/ansatte om noe tema. Skjermtid? So-Me?</p>	Orientering
26/25	<p>FAU Feed</p> <ul style="list-style-type: none"> - Foreldremøte 2/3 april. - Skolegårdsdugnard 14. mai - Plan for Parkeringsdugnader for 2025 sesong sendes ut snart - Skolen har fått nye nøkler etter episode med hærverk og innbrudd. 	Orientering
27/25	<p>Eventuelt</p> <p>Diskusjon rundt Foreldremøtet. Det ønskes bedre koordinering om innhold mellom skole og FAU i forbindelse foreldremøte 2/3 april. Styreleder skal snakke med rektor</p>	Orientering
28/25	<p>Valgprotokoll</p> <p>Det er krav i Brønnøysundsregisteret at der føres valgprotokoll. Styreleder lager dette og får signaturer fra nyvalgte styremedlemmer/kasserer/sekretær. Denne oversendes Brønnøysund.</p>	Orientering